tyrėjai. 

III. TYRIMŲ FINANSAVIMO IR ĮGYVENDINIMO PRINCIPAI 

10. MPK tyrimui tema „Hidrofobinių nanostruktūrinių dangų ir Leidenfrosto reiškinio 
sinergijos mažinant trintį tyrimas“ tiesioginėms išlaidoms numatoma skirti finansavimo 
lėšų suma yra 350 000,00 (trys šimtai penkiasdešimt tūkstančių) eurų. Į šią sumą 
neįskaičiuojamos netiesioginės išlaidos apmokamos taikant 7 proc. fiksuotąją normą nuo 
tinkamų finansuoti projekto išlaidų. Visos patirtos išlaidos apmokamos kompensavimo 
būdu pagal faktines išlaidas pagrindžiančius dokumentus.